
チーム名
代表者名

代表者ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ
代表者携帯電話番号

参加費の⼊⾦⽇
⼊⾦の際の名義

名前 性別 年齢

1 太⿎⼿
2 舵取り
3 漕⼿１
4 漕⼿２
5 漕⼿３
6 漕⼿４
7 漕⼿５
8 漕⼿６
9 漕⼿７
10 漕⼿８
11 漕⼿９
12 漕⼿１０
13 漕⼿１１
14 漕⼿１２
15 漕⼿１３
16 漕⼿１４
17 漕⼿１５
18 漕⼿１６
19 漕⼿１７
20 漕⼿１８
21 漕⼿１９
22 漕⼿２０
23 漕⼿２１
24 漕⼿２２
25 漕⼿２３

*舵取りの派遣を希望される場合は、舵取りの名前欄に ”派遣” と記載してください。
*漕⼿が20⼈に満たないチームは、対戦相⼿の漕⼿⼈数に合わせて⼤会運営スタッフによる助っ⼈パドラーを要請することができます。(東⼤島⼤会ローカルルール）

メインレース
(希望欄に〇)

⼀般 区内

サブレース
(希望欄に参加チーム数記⼊)

オープン 混合

カテゴリー選択
第14回 ⼩松川地区東⼤島ドラゴンボート⼤会参加申込⽤紙（チーム⽤/漕⼿16⼈以上）

住所

参加なし

＜注意事項＞
・安全上、ペースメーカーを装着して参加は出来ません。
・⼤会の運営主体は参加者に対して「応急⼿当」以上の責任は負いません。
・⼩中学⽣の参加には保護者の承諾が必要です。
・26名以上のエントリーは参加料として1⼈あたり⼀般の部2,000円/区内の部1,000円追加となりま
す。

電話番号 ⼤会サポートスタッフ協⼒可能な⽅は
〇をご記⼊ください（選⼿と兼務可）


